＜問い合わせ＞興和MRまたはくすり相談センター  ＜TEL＞ 0120 -508 -514（受付時間9：00～17：00 土・日・祝日・弊社休日を除く）

体外診断用医薬品

医療機関様 新発売のご案内新発売のご案内

発売日 2022年12月21日（水）

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、SARS コロナウイルス抗原キット・インフルエンザウイルスキット「COVID-19 and
Influenza A＋B抗原コンボテスト「ニチレイバイオ」」を発売することになりましたのでご案内申し
上げます。
何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

COVID-19 and Influenza A＋B抗原コンボテスト「ニチレイバイオ」
SARS コロナウイルス抗原キット・インフルエンザウイルスキット

裏面もご覧ください

▲ ▲ ▲

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

販売元

箱のサイズ

販売名
入数

個装箱（20テスト入）

200mm×130mm×90mm

サイズ（長辺×短辺×高さ）

370g

重量

販売名 包装 JANコード GS1コード

COVID-19 and
Influenza A＋B
抗原コンボテスト
「ニチレイバイオ」

COVID-19 and
Influenza A＋B
抗原コンボテスト
「ニチレイバイオ」

20テスト

20テスト

770538208

統一商品コード

コード

販売名
梱包単位

梱包箱

560mm×430mm×500mm

サイズ（長辺×短辺×高さ）

17,000g

重量

40箱
（20テスト×40）

販売名 貯蔵方法

2～30℃で保存 製造後24ヶ月

有効期間

貯蔵方法・有効期間

2022年12月作成

4 987770 538208

(01)04987770538208

COVID-19 and
Influenza A＋B
抗原コンボテスト
「ニチレイバイオ」

COVID-19 and
Influenza A＋B
抗原コンボテスト
「ニチレイバイオ」

［製造販売元］

［販売元］

〒103-0023
東京都中央区日本橋本町三丁目４-１４

〒104-8402
東京都中央区築地６-１９-２０